
Società della Salute dell’Area Pratese
GIUNTA

Deliberazione n. 46  del 13/10/ 2008

OGGETTO: Aumento delle risorse assegnate al Direttore SDS per l’anno 2008  e
conseguente autorizzazione alla spesa.

          Presente Assente

COMUNE DI PRATO   Stancari Maria Luigia          X

COMUNE DI CANTAGALLO Bugetti  Ilaria                      X

COMUNE DI CARMIGNANO  Buricchi Fabrizio                 X

COMUNE DI MONTEMURLO  Ciolini Nicola                       X

COMUNE DI POGGIO A CAIANO Castellano Antonio               X

COMUNE DI VAIANO Marchi Annalisa                   X

COMUNE DI VERNIO   Cecconi Paolo                                      X

AZIENDA USL 4     Cravedi Bruno                      X

Allegati:

ESTENSORE Margherita Ferro
DIRIGENTE RESPONSABILE Anna Maria Calvani
IMPEGNO DI SPESA 3.000,00 (tremila/00 euro)



Il giorno  13/10/2008,
presso i locali della SDS posti in Prato - via Migliorati, 1
su convocazione del Presidente Maria Luigia Stancari,

La Giunta
della Società della Salute dell’Area Pratese

RICHIAMATE le proprie deliberazioni:

- n. 11 del 29.5.2006 con la quale il Direttore della SDS fu autorizzato ad effettuare acquisiti
di beni e servizi nei limiti delle risorse assegnategli e secondo la disciplina approvata con
quella stessa deliberazione;

- n. 12 del 18.2.2008 con la quale, oltre ad approvare il rendiconto delle spese sostenute dal
Direttore nell’anno 2007, gli furono assegnate le risorse per l’anno 2008, definendo un tetto
massimo di spesa pari a € 5.000,00

CONSIDERATO che nel corrente mese sono previste una serie di iniziative che comportano, in
via presuntiva, un impegno finanziario superiore alla possibilità di spesa concessa al Direttore per
l’anno in corso;

RITENUTO che nulla osti all’elevazione del tetto massimo di spesa, previsto per il corrente anno,
da € 5.000,00 a € 8.000,00 in modo da consentirgli l’acquisto dei beni e servizi necessari, nei limiti
di quello che è il regolamento specifico;

DATO ATTO conseguentemente che allo stesso sono affidate corrispondenti risorse provenienti
tutte da fondi regionali, parte delle quali vincolate a specifiche iniziative, vincoli che lo stesso è
tenuto a rispettare;

VISTO il parere di regolarità tecnica  e contabile espresso dal Direttore;

Con le modalità previste dall art. 13  dello Statuto;

DELIBERA

1. di approvare integralmente la narrativa che precede;

2. di elevare il tetto massimo di spesa per l’anno in corso da € 5.000,00 a € 8.000,00 per
quanto attiene l’autorizzazione al Direttore ad effettuare acquisti di beni e servizi necessari
al funzionamento del Consorzio, nei limiti e con le modalità previste dal regolamento
approvato con delib. giunta sds n. 11 del 29.5.2006

3. di trasmettere copia del presente atto agli enti aderenti al  Consorzio e al Collegio dei
revisori dei Conti;

4. di dare pubblicità alla presente deliberazione mediante affissione all’Albo del Consorzio
per la durata di giorni 10 consecutivi.

      Il Direttore       Il Presidente
            Dott.ssa Anna Maria Calvani               Maria Luigia Stancari



Deliberazione n. 46 del 13/10/2008

OGGETTO: Aumento delle risorse assegnate al Direttore SDS per l’anno 2008  e conseguente
autorizzazione alla spesa.

Ai sensi dell’art.49 – 1° comma del D.lgs 18.8.2000 n. 267, si esprime parere favorevole in ordine
alla regolarità tecnica e contabile del provvedimento in oggetto.

Prato, 13/10/2008

                                 IL DIRETTORE DELLA SOCIETA’ DELLA SALUTE

                                                      Dott.ssa Anna Maria Calvani


